
ZARZĄDZENIE NR 92/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 79/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 6 czerwca 2019 r. 
w sprawie regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Dębnica Kaszubska dla wyróżniających się 

uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 2009 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie przyznawania nagród Wójta Gminy Dębnica Kaszubska dla wyróżniających się 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Dębnica Kaszubska, stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia nr 79/2019 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 6 czerwca 2019 roku w sprawie regulaminu 
przyznawania nagród Wójta Gminy Dębnica Kaszubska dla wyróżniających się uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjów w Gminie Dębnica Kaszubska,  § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Nagroda Wójta wręczana jest w dniu zakończenia roku szkolnego.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: D56D57A3-558C-461F-A27D-77DD54478A62. Podpisany Strona 1




